

Република Северна Македонија
ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
СТ.бр.4/23
29.03.2023 година
Гевгелија
                                                                                    
ОГЛАСНА ТАБЛА НА ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
со Судско одделение Валандово
и
ВЕБ СТРАНА НА ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
со Судско одделение Валандово

         
	Согласно чл.62 вв со чл.10 од Законот за стечај, се објавува огласот со следната содржина:

	ОСНОВНИОТ СУД ГЕВГЕЛИЈА, преку стечајниот судија Злата Попова, објавува дека со Решение СТ.бр.4/23 од 28.03.2023 година, се констатира повлекување на предлогот за отворање на стечајна постапка поднесен од доверителот како предлагач Друштво за производство, трговија и услуги ЛАЈТИНГ ЛУКС ДОО Струмица.

	СЕ ЗАПИРА поведената претходна постапка за испитување на услови за отворање на стечајната постапка, поведена со решение СТ.бр.4/23 од 27.02.2023 година на овој суд, над должникот 

Друштво за земјоделско производство БОТАНИКУЕ ДООЕЛ Гевгелија, 

со седиште ул.Караорман бр.1/1-19 Гевгелија, со ЕМБС 7268939, ЕДБ 4043018524371, шифра на дејност 01.28 - одгледување на зачински, ароматични и лековити растенија и на растенија за употреба во фармацијата, со сметка: бр.500000001175958 при Стопанска банка АД Битола.

	Трошоците на постапката ги поднесува предлагачот.

	Се укинува решението СТ.бр.4/23 од 27.02.2023 година на овој суд, со кое се определува мерка за обезбедување - привремен стачаен управник Зоран Денковски од Куманово и истиот се разрешува.

	Да се објави оглас на веб страната на Централен регистар на РСМ, во Службен весник на РСМ и на веб страната на судот.	

	                                                                        Стечаен судија,
                                                                                     Злата Попова

